DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/11/2023 AL: 30/11/2023

Rubro Presupuestario: 800-830-833-30-001 Transferencia a Municipalidades

1

Sub Entidad
Tipo Prg Prg Codigo Beneficiario Lig.N° Ord.N° Fecha Factura Concepto Bancaria Cheque N°. Monto
01 01 01 73 MINISTERIO DE HACIENDA 2484 2484 09/11/2023 1 PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIADE 15%  B.N.F. 022-00-220618/2 2,478,708 11,765,572
DEL IMPUESTO INMOBILIARIO AL MINISTERIO DE
HACIENDA MUNICIPIO MENORES RECURSOS
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2023
11,765,572

CARLOS Firmado
digitalmente por

EUSEBIO CARLOS EUSEBIO
RODAS RODAS CABALLERO

Fecha: 2023.12.21

CABALLEROQO 14:46:57 -04'00'




DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/11/2023 AL: 30/11/2023

1

Rubro Presupuestario: 800-830-834-30-001 Otras Transferencias al Sector Publico
Sub Entidad
Tipo Prg Prg Cédigo Beneficiario Lig.N° Ord.N° Fecha Factura Concepto Bancaria Cuenta N°. Cheque N°. Monto

01 01 01 71 GOBERNACION DE CANINDEYU 2485 2485 09/11/2023 1 PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIADE 15%  B.N.F. 022-00-220618/2 2,478,709 11,765,572
DEL IMPUESTO INMOBILIARIO AL GOBIERNO
DEPARTAMENTAL DE CANINDEYU
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE DE 2023

11,765,572

CARLOS Firmado

digitalmente por
EUSEBIO CARLOS EUSEBIO
RODAS RODAS CABALLERO

Fecha: 2023.12.21

CABALLERO 14:47:20 -04'00




DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/11/2023 AL: 30/11/2023

1

Rubro Presupuestario: 800-830-836-30-001 Transferencias a Organizaciones Municipales
Sub Entidad
Tipo Prg Prg Cédigo Beneficiario Lig.N° Ord.N° Fecha Factura Concepto Bancaria Cuenta N°. Cheque N°. Monto
01 01 01 67 OPACI 2481 2481  09/11/2023 1 PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE B.N.F. 022-00-220618/2 2,478,705 3,939,545

ARANCEL POR REGISTRO A LA OPACI MES DE
SETIEMBRE Y OCTUBRE 2023

01 01 01 67 OPACI 2481 2481  09/11/2023 1 Retencion L.V.A B.N.F. 022-00-220618/2 2,478,705 110,455

4,050,000

CARLOS Firmado

digitalmente por
EUSEBIO CARLOS EUSEBIO
RO DAS RODAS CABALLERO

Fecha: 2023.12.21

CABALLERO 14:47:35-04'00




Rubro Presupuestario: 800-830-839-30-001

DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/11/2023 AL: 30/11/2023

Transferencias Varias SNC

1

Sub Entidad
Tipo Prg Prg Cédigo Beneficiario Lig.N° Ord.N° Fecha Factura Concepto Bancaria Cuenta N°. Cheque N°. Monto
01 01 01 258 SERVICIOS NACIONAL DE CATASTRO 2486 2486 09/11/2023 1 PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIADE 1%  B.N.F. 022-00-220618/2 2,478,710 549,060
DEL IMPUESTO INMOBILIARIO AL SERVICIO
NACIONAL DE CATASTRO CORRESPONDIENTE AL
MES DE OCTUBRE DE 2023
549,060

CARLOS
EUSEBIO
RODAS
CABALLERO

Firmado
digitalmente por
CARLOS EUSEBIO
RODAS CABALLERO
Fecha: 2023.12.21
14:47:49 -04'00'




DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/11/2023 AL: 30/11/2023

Rubro Presupuestario: 800-840-842-30-007 Aporte a Entidades Educativas e Instituciones sin Fines de Lucro

Sub Entidad
Tipo Prg Prg Cédigo Beneficiario Lig.N° Ord.N° Fecha Factura Concepto Bancaria Cuenta N°. Cheque N°. Monto
02 01 01 1171 COMISION DE TRANSPORTE DEL BARRIO 2572 2572  29/11/2023 1 PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE B.N.F. 022-00-220618/2 2,572 3,400,000
APORTE MUNICIPAL A LA COMISION DE TRANPORTE
DEL BARRIO GIRASOL PARA PAGO DE TRANSPORTE
ESCOLAR CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE
Y NOVIEMBRE DE 2023
3,400,000

Firmado digitalmente
CARLOS por CARLOS EUSEBIO
EUSEBIO RODAS RODAS CABALLERO

Fecha: 2023.12.21
CABALLERO 14:48:03 -04'00'




Sub

Tipo Prg Prg

Codigo Beneficiario

Liq.N° Ord.N°

Rubro Presupuestario: 800-840-842-30-001

DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/11/2023 AL: 30/11/2023

Fecha

Factura

Entidad
Concepto Bancaria

Aporte a Entidades Educativas e Instituciones sin Fines de Lucro

Cuenta N°.

Cheque N°.

Monto

02

02

01

02

01

02

02

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

310 CONSEJO LOCAL DE SALUD DE NUEVA

310 CONSEJO LOCAL DE SALUD DE NUEVA

847 COMISION DE TRANSPORTE ESCOLAR

292 COMISION DEARTE Y CULTURADE LA

1169 COMISION DE TRANSPORTE DEL BARRIO

468 COMISION DIRECTIVA DEL CLUB 18 DE

430 COMISION DE APOYO COLONIA SAN

1108 COMISION DE APOYO A LA SUPERVISION

222 CUERPO DE BOMBEROS VOLUNTARIOS

2467

2468

2473

2474

2500

2501

2539

2544

2558

2467

2468

2473

2474

2500

2501

2539

2544

2558

01/11/2023

01/11/2023

03/11/2023

06/11/2023

14/11/2023

14/11/2023

16/11/2023

17/11/2023

22/11/2023

1

-

-

-

-

-

-

-

-

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE B.N.F.
APORTE MUNICIPAL AL CONSEJO LOCAL DE SALUD

DE NUEVA ESPERANZA APORTE MENSUAL Y TASAS

POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SALUD
DISTRITALAL PARA SOLVETAR GASTOS MENSU

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE B.N.F.
APORTE MUNICIPAL AL CONSEJO LOCAL DE SALUD

DE NUEVA ESPERANZA PARA PAGO DE

COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES PARA AMBULANCIAS

Y GENERADORE DE LA USFNE Y USF DE 1ro DE MA

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE B.N.F.
APORTE MUNICIPAL ALA COMISION DE TRANPORTE
ESCOLAR DEL BARRIO LA ESPERANZA PARA PAGO

DE TRANSPORTE ESCOLAR CORRESPONDIENTE AL

MES DE OCTUBRE DE 2023

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE B.N.F.
APORTE MUNICIPAL ALA COMISION DE ARTE Y

CULTURA DE NUEVA ESPERANZA PARA EL PAGO DE

LA PROFESORA DE DANZA CORRESPONDIENTE AL

MES DE OCTUBRE DE 2023

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE B.N.F.
APORTE MUNICIPAL ALA COMISION DE TRANPORTE

DEL BARRIO SAN ANTONIO PARA PAGO DE

TRANSPORTE ESCOLAR CORRESPONDIENTE AL

MES DE OCTUBRE DE 2023

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE B.N.F.
APORTE MUNICIPAL ALA COMISION DEL CLUB 18 DE
NOVIEMBRE PARA EL PAGO DEL PROFESOR DE

FUTBOL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE

DE 2023

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE B.N.F.
APORTE MUNICIPAL A LA COMISION DE APOYO

COLONIA SAN MARCOS PARA PAGO DE

TRANSPORTE ESCOLAR CORRESPONDIENTE AL

MES DE SETIEMBRE Y OCTUBRE DE 2023

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE B.N.F.
APORTE MUNICIPAL ALA COMISION DE APOYO ALA
SUPERVISION REGION 8 NUEVA ESPERANZA PARA
SOLVETAR GASTOS VARIOS DE LA INSTITUCION
CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE D

PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE B.N.F.
APORTE MUNICIPAL TRANSFERENCIA DE TASAS

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

022-00-220618/2

2,467

2,468

2,473

2,474

2,500

2,501

2,539

2,544

2,558

32,404,000

4,822,795

1,500,000

4,500,000

1,500,000

2,500,000

6,000,000

1,500,000

6,680,000




01/11/2023 AL: 30/11/2023

DETALLE DE EGRESOS DEL:
2

Aporte a Entidades Educativas e Instituciones sin Fines de Lucro

Rubro Presupuestario: 800-840-842-30-001
Sub Entidad
Tipo Prg Prg Cédigo Beneficiario Lig.N° Ord.N° Fecha Factura Concepto Bancaria Cuenta N°. Cheque N°. Monto
POR SERVICIOS DE CUERPO DE BOMBEROS
CORRESPONDIENTE AL MES DE SETIEMBRE Y
OCTUBRE DE 2023
61,406,795

Firmado digitalmente

CARLOS por CARLOS EUSEBIO
EUSEBIO RODAS RODAS CABALLERO
Fecha: 2023.12.21

CABALLERO 14:48:20 -04'00'




DETALLE DE EGRESOS DEL: 01/11/2023 AL: 30/11/2023

1

Rubro Presupuestario: 800-870-874-30-011 Aportes y subsidios a entid. educ. e intituc. privadas sin fines de lucro

Sub Entidad
Tipo Prg Prg Cédigo Beneficiario Lig.N° Ord.N° Fecha Factura Concepto Bancaria Cuenta N°. Cheque N°. Monto
02 02 01 1960 COMISION DE APOYO PARAEL 2574 2574  29/11/2023 1 PAGO EN CONCEPTO DE TRANSFERENCIA DE B.N.F. 022-00-220621/2 2,574 102,000,000
APORTE MUNICIPAL A LA COMISION DE APOYO PARA
EL MANTENIMIENTO DEL VERTEDERO MUNICIPAL DE
NUEVA ESPERANZA PARA SOLVETAR GASTOS
RELACIONADOS AMPLIACION DEL VERTEDERO
102,000,000

Firmado digitalmente
CARLOS por CARLOS EUSEBIO
EUSEBIO RODAS RODAS CABALLERO

Fecha: 2023.12.21
CABALLERO 14:48:33 -04'00'
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